Senhor Presidente,

 

I. RELATÓRIO SINTÉTICO

                        Após verificação da proposta da licitante Empresa AZ COMÉRCIO, SERV. E REP. IMP. EXP.
LTDA, foi verificado que a mesma apresentou proposta de R$ 1.207.915,96 (Um milhão duzentos e sete
mil novecentos e quinze reais e noventa e seis  centavos), representando Desconto Global e Linear de
25,5% em relação ao orçamento de Referência.

 

II. ANÁLISE TÉCNICA E FUNDAMENTAÇÃO

Conforme o critério de julgamento "Maior Desconto" e com base no item 9.5.2 do Acórdão